

**EUSKO JAURLARITZA**



**GOBIERNO VASCO**

OGASUN ETA  
FINANTZA SAILA  
Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

DEPARTAMENTO DE HACIENDA  
Y FINANZAS  
Oficina de Control Económico

## **Aurrekontu – Egoeraren Txostena**

# **PARTIDEN ARABERAKO ZEHAZTAPENA**

**ABENDUA 2016**



## **XII – HAURRESKOLAK PARTZUERGOA**

### **AURREKONTUEN EGOERA: GASTOS**

**X- 1.038**

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 160 - 16-12-31N  
SEKZIOA: 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

X- 1.038  
X- 1.038

### **AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK**

**X- 1.045**

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 160 - 16-12-31N  
SEKZIOA: 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

X- 1.045  
X- 1.045



HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 160 - 16-12-31N  
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SECCION: 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

PROGRAMA: 4221  
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA  
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA			HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>KAPITULUA ...:</b>	<b>1</b>	<b><u>LANGILE-GASTUAK</u></b>	<b>51.315.361</b>	<b>51.278.365</b>	<b>50.973.850</b>	<b>50.973.850</b>	<b>49.927.549</b>
<b>ARTIKULUA...:</b>	<b>10</b>	<b><u>GOI-KARGUAK</u></b>	<b>69.634</b>	<b>70.389</b>	<b>70.384</b>	<b>70.384</b>	<b>70.384</b>
<b>KONTZEPTUA...:</b>	<b>100</b>	<b><u>GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u></b>	<b>69.634</b>	<b>70.389</b>	<b>70.384</b>	<b>70.384</b>	<b>70.384</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b>	<b>100.00</b>	<b><u>GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u></b>	<b>69.634</b>	<b>70.389</b>	<b>70.384</b>	<b>70.384</b>	<b>70.384</b>
	000	GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	69.634	70.389	70.384	70.384	70.384
<b>ARTIKULUA...:</b>	<b>13</b>	<b><u>LAN-LEGEPEKOAK</u></b>	<b>39.115.701</b>	<b>39.680.698</b>	<b>39.472.138</b>	<b>39.472.138</b>	<b>39.349.696</b>
<b>KONTZEPTUA...:</b>	<b>130</b>	<b><u>LAN-LEGEPEKOLANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u></b>	<b>23.186.572</b>	<b>20.286.569</b>	<b>20.261.580</b>	<b>20.261.580</b>	<b>20.261.581</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b>	<b>130.00</b>	<b><u>LAN-LEGEPEKOLANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u></b>	<b>23.186.572</b>	<b>20.286.569</b>	<b>20.261.580</b>	<b>20.261.580</b>	<b>20.261.581</b>
	000	LAN-LEGEPEKOLANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	23.186.572	20.286.569	20.261.580	20.261.580	20.261.581
<b>KONTZEPTUA...:</b>	<b>131</b>	<b><u>ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u></b>	<b>13.369.872</b>	<b>9.859.872</b>	<b>9.687.750</b>	<b>9.687.750</b>	<b>9.666.757</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b>	<b>131.00</b>	<b><u>ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u></b>	<b>13.369.872</b>	<b>9.859.872</b>	<b>9.687.750</b>	<b>9.687.750</b>	<b>9.666.757</b>
	000	ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	13.369.872	9.859.872	9.687.750	9.687.750	9.666.757
<b>KONTZEPTUA...:</b>	<b>132</b>	<b><u>LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u></b>	<b>2.559.257</b>	<b>9.534.257</b>	<b>9.522.808</b>	<b>9.522.808</b>	<b>9.421.358</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b>	<b>132.00</b>	<b><u>LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u></b>	<b>2.559.257</b>	<b>9.534.257</b>	<b>9.522.808</b>	<b>9.522.808</b>	<b>9.421.358</b>
	000	LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	2.559.257	9.534.257	9.522.808	9.522.808	9.421.358
<b>ARTIKULUA...:</b>	<b>16</b>	<b><u>KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u></b>	<b>12.130.025</b>	<b>11.527.278</b>	<b>11.431.328</b>	<b>11.431.328</b>	<b>10.507.469</b>
<b>KONTZEPTUA...:</b>	<b>160</b>	<b><u>ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u></b>	<b>11.957.505</b>	<b>11.369.955</b>	<b>11.274.515</b>	<b>11.274.515</b>	<b>10.388.202</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b>	<b>160.00</b>	<b><u>ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u></b>	<b>11.957.505</b>	<b>11.369.955</b>	<b>11.274.515</b>	<b>11.274.515</b>	<b>10.388.202</b>
	000	ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	11.957.505	11.369.955	11.274.515	11.274.515	10.388.202
<b>KONTZEPTUA...:</b>	<b>162</b>	<b><u>BESTELAKO GASTU SOZIALAK</u></b>	<b>172.520</b>	<b>157.323</b>	<b>156.813</b>	<b>156.813</b>	<b>119.267</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b>	<b>162.01</b>	<b><u>LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA</u></b>	<b>132.520</b>	<b>128.523</b>	<b>125.737</b>	<b>125.737</b>	<b>111.508</b>
	000	LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	132.520	128.523	125.737	125.737	111.508
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b>	<b>162.21</b>	<b><u>ASEGURUAK</u></b>	<b>40.000</b>	<b>28.800</b>	<b>31.076</b>	<b>31.076</b>	<b>7.759</b>
	000	ASEGURUAK	40.000	28.800	31.076	31.076	7.759

PROGRAMA: 4221  
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA  
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>KAPITULUA ...: 2 FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</b>	<b>1.311.639</b>	<b>1.313.835</b>	<b>1.312.079</b>	<b>1.312.079</b>	<b>1.183.768</b>
<b>ARTIKULUA...: 22 KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</b>	<b>16.880</b>	<b>16.880</b>	<b>32.761</b>	<b>32.761</b>	<b>32.593</b>
<b>KONTZEPTUA...: 223 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</b>	<b>880</b>	<b>880</b>	<b>9.411</b>	<b>9.411</b>	<b>8.383</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 223.01 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</b>	<b>880</b>	<b>880</b>	<b>9.411</b>	<b>9.411</b>	<b>8.383</b>
000 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	880	880	9.411	9.411	8.383
<b>KONTZEPTUA...: 224 ALTZARIAK</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>	<b>10.869</b>	<b>10.869</b>	<b>11.729</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 224.00 ALTZARIAK</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>	<b>10.869</b>	<b>10.869</b>	<b>11.729</b>
000 ALTZARIAK	4.000	4.000	10.869	10.869	11.729
<b>KONTZEPTUA...: 225 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>	<b>12.481</b>	<b>12.481</b>	<b>12.481</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 225.00 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>	<b>12.481</b>	<b>12.481</b>	<b>12.481</b>
000 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	12.000	12.000	12.481	12.481	12.481
<b>ARTIKULUA...: 23 KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</b>	<b>1.294.759</b>	<b>1.296.955</b>	<b>1.279.318</b>	<b>1.279.318</b>	<b>1.151.175</b>
<b>KONTZEPTUA...: 232 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</b>	<b>45.000</b>	<b>60.000</b>	<b>90.349</b>	<b>90.349</b>	<b>69.798</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 232.01 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</b>	<b>45.000</b>	<b>60.000</b>	<b>90.349</b>	<b>90.349</b>	<b>69.798</b>
001 LEGE AHOLKULARITZA	45.000	60.000	90.349	90.349	69.798
<b>KONTZEPTUA...: 233 GARRAIOA</b>	<b>3.600</b>	<b>3.600</b>	<b>3.003</b>	<b>3.003</b>	<b>3.003</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 233.00 GARRAIOA</b>	<b>3.600</b>	<b>3.600</b>	<b>3.003</b>	<b>3.003</b>	<b>3.003</b>
000 GARRAIOA	3.600	3.600	3.003	3.003	3.003
<b>KONTZEPTUA...: 234 ASEGURU-SARIAK</b>	<b>35.000</b>	<b>55.000</b>	<b>34.409</b>	<b>34.409</b>	<b>22.184</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 234.00 ASEGURU-SARIAK</b>	<b>35.000</b>	<b>55.000</b>	<b>34.409</b>	<b>34.409</b>	<b>22.184</b>
000 ASEGURU-SARIAK	35.000	55.000	34.409	34.409	22.184
<b>KONTZEPTUA...: 236 KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT, ETA HARREMAN PUBLIKOAK</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>	<b>31.702</b>	<b>31.702</b>	<b>20.998</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 236.01 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>	<b>31.702</b>	<b>31.702</b>	<b>20.998</b>
000 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	75.000	75.000	31.702	31.702	20.998

PROGRAMA: 4221  
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA  
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>KONTZEPTUA..:</b> <b>237</b> <b>HORNIDURAK</b>	<b>438.324</b>	<b>418.320</b>	<b>488.866</b>	<b>488.866</b>	<b>440.031</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> <b>237.41</b> <b>JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
000 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	0	0	0	0	0
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> <b>237.51</b> <b>ELIKAGAIAK</b>	<b>32.000</b>	<b>32.000</b>	<b>37.821</b>	<b>37.821</b>	<b>37.627</b>
000 ELIKAGAIAK	32.000	32.000	37.821	37.821	37.627
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> <b>237.55</b> <b>IKASMATERIALA</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>206.126</b>	<b>206.126</b>	<b>202.867</b>
000 IKASMATERIALA	200.000	200.000	206.126	206.126	202.867
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> <b>237.61</b> <b>FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK</b>	<b>9.600</b>	<b>9.600</b>	<b>11.549</b>	<b>11.549</b>	<b>11.549</b>
000 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	9.600	9.600	11.549	11.549	11.549
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> <b>237.71</b> <b>TRESNAK ETA ERREMINTAK</b>	<b>92.724</b>	<b>72.720</b>	<b>91.511</b>	<b>91.511</b>	<b>47.086</b>
001 PREBENTZIO MATERIALA	92.724	72.720	91.511	91.511	47.086
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> <b>237.99</b> <b>BESTELAKO HORNIDURAK</b>	<b>104.000</b>	<b>104.000</b>	<b>141.859</b>	<b>141.859</b>	<b>140.902</b>
000 BESTELAKO HORNIDURAK	104.000	104.000	141.859	141.859	140.902
<b>KONTZEPTUA..:</b> <b>238</b> <b>KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</b>	<b>697.835</b>	<b>685.035</b>	<b>630.989</b>	<b>630.989</b>	<b>595.161</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> <b>238.01</b> <b>BULEGOKO MATERIALA</b>	<b>218.000</b>	<b>220.000</b>	<b>210.224</b>	<b>210.224</b>	<b>203.561</b>
000 BULEGOKO MATERIALA	218.000	220.000	210.224	210.224	203.561
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> <b>238.02</b> <b>PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK</b>	<b>14.275</b>	<b>14.275</b>	<b>9.979</b>	<b>9.979</b>	<b>9.922</b>
000 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	14.275	14.275	9.979	9.979	9.922
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> <b>238.11</b> <b>GARBIKETA ETA HIGIENEA</b>	<b>9.760</b>	<b>9.760</b>	<b>4.188</b>	<b>4.188</b>	<b>4.188</b>
000 GARBIKETA ETA HIGIENEA	9.760	9.760	4.188	4.188	4.188
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> <b>238.31</b> <b>LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</b>	<b>21.200</b>	<b>21.200</b>	<b>9.593</b>	<b>9.593</b>	<b>9.593</b>
000 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	21.200	21.200	9.593	9.593	9.593
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> <b>238.51</b> <b>KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.</b>	<b>135.000</b>	<b>135.000</b>	<b>171.067</b>	<b>171.067</b>	<b>169.858</b>
000 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	135.000	135.000	171.067	171.067	169.858
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> <b>238.55</b> <b>POSTA-KOMUNIKAZIOAK</b>	<b>20.200</b>	<b>20.200</b>	<b>21.805</b>	<b>21.805</b>	<b>21.775</b>
000 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	20.200	20.200	21.805	21.805	21.775
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> <b>238.56</b> <b>MEZULARITZA</b>	<b>27.400</b>	<b>27.600</b>	<b>8.037</b>	<b>8.037</b>	<b>8.037</b>
000 MEZULARITZA	27.400	27.600	8.037	8.037	8.037
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> <b>238.61</b> <b>APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>115.523</b>	<b>115.523</b>	<b>92.961</b>
000 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	100.000	100.000	115.523	115.523	92.961
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b> <b>238.81</b> <b>ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA</b>	<b>50.000</b>	<b>35.000</b>	<b>31.063</b>	<b>31.063</b>	<b>30.452</b>
000 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	50.000	35.000	31.063	31.063	30.452



PROGRAMA: 4221  
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA  
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>AZPIKONTZEPTUA: 238.82 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK</b>	<b>5.600</b>	<b>5.600</b>	<b>3.243</b>	<b>3.243</b>	<b>3.243</b>
000 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	5.600	5.600	3.243	3.243	3.243
<b>AZPIKONTZEPTUA: 238.99 BESTELAKO ZERBITZUAK</b>	<b>96.400</b>	<b>96.400</b>	<b>46.268</b>	<b>46.268</b>	<b>41.572</b>
001 ITZULPENAK	10.000	10.000	1.621	1.621	1.621
002 BESTELAKO ZERBITZUAK	38.400	38.400	31.684	31.684	31.499
003 LARRIALDE PLANAK	48.000	48.000	12.963	12.963	8.452
<b>KAPITULUA ...: 6 INBERTSIO ERREALAK</b>	<b>425.000</b>	<b>459.800</b>	<b>456.418</b>	<b>456.418</b>	<b>426.668</b>
<b>ARTIKULUA...: 62 BESTELAKO INBERTSIOAK</b>	<b>410.000</b>	<b>454.800</b>	<b>452.553</b>	<b>452.553</b>	<b>422.802</b>
<b>KONTZEPTUA...: 623 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE</b>	<b>20.000</b>	<b>55.000</b>	<b>32.379</b>	<b>32.379</b>	<b>31.662</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 623.01 INSTALAZIO TEKNIKOAK</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
000 INSTALAZIO TEKNIKOAK					
<b>AZPIKONTZEPTUA: 623.11 MAKINERIA</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
000 MAKINERIA					
<b>AZPIKONTZEPTUA: 623.21 TRESNERIA</b>	<b>20.000</b>	<b>55.000</b>	<b>32.379</b>	<b>32.379</b>	<b>31.662</b>
000 TRESNERIA	20.000	55.000	32.379	32.379	31.662
<b>KONTZEPTUA...: 624 ALTZARIAK</b>	<b>325.000</b>	<b>334.800</b>	<b>333.668</b>	<b>333.668</b>	<b>305.661</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 624.01 ALTZARIAK</b>	<b>325.000</b>	<b>334.800</b>	<b>333.668</b>	<b>333.668</b>	<b>305.661</b>
000 ALTZARIAK	325.000	334.800	333.668	333.668	305.661
<b>KONTZEPTUA...: 625 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	<b>65.000</b>	<b>65.000</b>	<b>86.506</b>	<b>86.506</b>	<b>85.479</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 625.01 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	<b>65.000</b>	<b>65.000</b>	<b>86.506</b>	<b>86.506</b>	<b>85.479</b>
000 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	65.000	65.000	86.506	86.506	85.479
<b>ARTIKULUA...: 63 APLIKAZIO INFORMATIKOAK</b>	<b>15.000</b>	<b>5.000</b>	<b>3.865</b>	<b>3.865</b>	<b>3.866</b>
<b>KONTZEPTUA...: 932 APLIKAZIO INFORMATIKOAK</b>	<b>15.000</b>	<b>5.000</b>	<b>3.865</b>	<b>3.865</b>	<b>3.866</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 632.01 APLIKAZIO INFORMATIKOAK</b>	<b>15.000</b>	<b>5.000</b>	<b>3.865</b>	<b>3.865</b>	<b>3.866</b>
000 APLIKAZIO INFORMATIKOAK	15.000	5.000	3.865	3.865	3.866

**** ZERBITZUA GUZTIRA	01	53.052.000	53.052.000	52.742.347	52.742.347	51.537.985
***** PROGRAMA GUZTIRA	4221	53.052.000	53.052.000	52.742.347	52.742.347	51.537.985
***** SEKZIOA GUZTIRA	01	53.052.000	53.052.000	52.742.347	52.742.347	51.537.985
***** TALDERATZEA GUZTIRA	0	53.052.000	53.052.000	52.742.347	52.742.347	51.537.985
***** ERAKUNDEA GUZTIRA	00001	53.052.000	53.052.000	52.742.347	52.742.347	51.537.985

HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 160 -  
16-12-31N PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SECCION: 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

PROGRAMA: 4221  
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA  
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA				HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<b>KAPITULUA ...:</b>	<b>3</b>	<b>TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</b>		<b>10.873.747</b>	<b>10.873.747</b>	<b>9.946.066</b>	<b>9.045.302</b>
<b>ARTIKULUA...:</b>	<b>39</b>	<b>ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</b>		<b>10.873.747</b>	<b>10.873.747</b>	<b>9.946.066</b>	<b>9.045.302</b>
<b>KONTZEPTUA...:</b>	<b>392</b>	<b>ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK</b>		<b>10.873.747</b>	<b>10.873.747</b>	<b>9.935.686</b>	<b>9.034.922</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b>	<b>392.00</b>	<b>ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK</b>		<b>10.873.747</b>	<b>10.873.747</b>	<b>9.935.686</b>	<b>9.034.922</b>
	001 KUOTAK			10.873.747	10.873.747	9.935.686	9.034.922
<b>KONTZEPTUA...:</b>	<b>393</b>	<b>BESTELAKO DIRU-SARRERAK</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>10.380</b>	<b>10.380</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b>	<b>393.02</b>	<b>HAINBAT SARRERAK</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>10.380</b>	<b>10.380</b>
	001 HAINBAT SARRERAK			0	0	10.380	10.380
<b>KAPITULUA ...:</b>	<b>4</b>	<b>GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</b>		<b>42.178.253</b>	<b>42.178.253</b>	<b>42.178.253</b>	<b>42.178.253</b>
<b>ARTIKULUA...:</b>	<b>41</b>	<b>EUSKAL AUTONOMI ERKIDEGOKO ALOR PUBLIKOTIK</b>		<b>42.178.253</b>	<b>42.178.253</b>	<b>42.178.253</b>	<b>42.178.253</b>
<b>KONTZEPTUA...:</b>	<b>411</b>	<b>ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</b>		<b>42.178.253</b>	<b>42.178.253</b>	<b>42.178.253</b>	<b>42.178.253</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b>	<b>411.00</b>	<b>ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</b>		<b>42.178.253</b>	<b>42.178.253</b>	<b>42.178.253</b>	<b>42.178.253</b>
	001 HEZKUNTZA UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILAREN DIRULAGUNTZA			42.178.253	42.178.253	42.178.253	42.178.253
<b>KAPITULUA ...:</b>	<b>5</b>	<b>ONDARE SARRERAK</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ARTIKULUA...:</b>	<b>53</b>	<b>HAINBAT DIRU-SARRERAK FINANTZIARIO</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>KONTZEPTUA...:</b>	<b>533</b>	<b>BANKU-KONTUEN INTERESAK</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b>	<b>533.00</b>	<b>BANKU-KONTUEN INTERESAK</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	001 BANKU-KONTU KORRENTEAREN INTERESAK			0	0	0	0
		**** ZERBITZUA GUZTIRA	01	53.052.000	53.052.000	52.124.319	51.223.555
		***** PROGRAMA GUZTIRA	4221	53.052.000	53.052.000	52.124.319	51.223.555
		**** SEKZIOA GUZTIRA	01	53.052.000	53.052.000	52.124.319	51.223.555
		**** TALDERATZEA GUZTIRA	0	53.052.000	53.052.000	52.124.319	51.223.555
		***** ERAKUNDEA GUZTIRA	00001	53.052.000	53.052.000	52.124.319	51.223.555